
  

     
verze 2  F RNB 158 

1/1 

 

Pokyny pro pacienty Rehabilitačního centra  
 
K plánované hospitalizaci v Rehabilitačním centru se, prosím, dostavte, do 
kanceláře centra (přízemí budovy E), odkud budete uvedeni na příslušné 
lůžkové oddělení.   
 

Je potřeba se dostavit v době a čase, které máte předem domluvené. 
 

CO SI VZÍT S SEBOU DO NEMOCNICE: 
 

  1. Doklady – občanský průkaz, průkaz pojištěnce 
  2. Doporučení k hospitalizaci 
  3. Léky, které pravidelně užíváte, v originálním balení 
  4. Výsledky posledních vyšetření 
  5. Kontaktní adresu a telefon na rodinného příslušníka či příbuzného 
  6. Jméno a kontakt na Vašeho praktického, či ošetřujícího lékaře 
  7. Osobní a hygienické pomůcky 
  8. Pyžamo, ručník, přezůvky 
  9. Plavky, osušku 
10. Pohodlný domácí oděv na cvičení a dalším pohybovým aktivitám v rámci 
rhb 
11. Pohodlnou a bezpečnou obuv na cvičení (doporučujeme sandály) 
12. Osobní zdravotní pomůcky (hole, berle, naslouchadla atd.) 
13. Knihy, časopisy 
 

CO NEBRAT DO NEMOCNICE: 
 

1. Varné konvice, vodní spirály 
2. Větší finanční obnos a cennosti si můžete uložit do nemocničního trezoru 
 
Upozornění pro návštěvníky bazénů: 
Vzhledem k velice přísným hygienickým normám, žádáme laskavě návštěvníky, 
aby před plánovanou návštěvou bazénů nepoužívali pleťové krémy, make-upy, 
parfémy a další kosmetické přípravky. Před samotným vstupem do bazénu se, 
bez plavek, důkladně osprchovali a použili mýdlo. 
 
Spokojený pobyt a úspěšnou léčbu Vám přeje kolektiv Rehabilitačního centra 
  
 
   


